
UCHWAŁA  Nr 295/XLII/2021

RADY GMINY  MNIÓW

z dnia 13.12.2021r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 207/XXVIII/2020 z dnia 29 grudnia 2020r Rady Gminy Mniów

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usług

Komunalnych w Mniowie.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm ),  art. 219 ust. 1 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r.,  poz. 305 t.j.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7

czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z

2020r. poz.2028 t.j.)   -  Rada Gminy  Mniów uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale  Nr  207/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z  dnia  29 grudnia  2020r.  w sprawie

określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie na

rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:

§ 2.1.  otrzymuje nowe brzmienie:

„ 1)  w wysokości:   1,55 zł  plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 1,

  2)   w wysokości:   1,55 zł  plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 2,

  3)  w wysokości:   5,22 zł  plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 1,

  4) w wysokości:   5,22 zł  plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 2,

  5)  w wysokości:   5,52 zł  plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 3”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października

2021r. do dnia 31 grudnia 2021r.



 U Z A S A D N I E N I E

W związku z Decyzją  WA.RZT.70.5.2021/6 z  dnia  05  lipca 2021r.  przez  Państwowe

Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie,  Dyrektora  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki

Wodnej w Warszawie, dotyczącą zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego  odprowadzania  ścieków na terenie gminy Mniów na okres 3 lat ,   według

stawek nie pokrywających w pełni ponoszonych kosztów produkcji, dystrybucji, przesyłu

wody i oczyszczania ścieków, uzasadnionym będzie podjęcie uchwały przez Radę Gminy

w Mniowie pozwalającej na dotację przedmiotową z budżetu gminy do 1 m3  wody i 1 m3

ścieków  w  IV kwartale 2021r. w wysokości zaproponowanej w projekcie uchwały.


	W związku z Decyzją WA.RZT.70.5.2021/6 z dnia 05 lipca 2021r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, dotyczącą zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mniów na okres 3 lat , według stawek nie pokrywających w pełni ponoszonych kosztów produkcji, dystrybucji, przesyłu wody i oczyszczania ścieków, uzasadnionym będzie podjęcie uchwały przez Radę Gminy w Mniowie pozwalającej na dotację przedmiotową z budżetu gminy do 1 m3 wody i 1 m3 ścieków w IV kwartale 2021r. w wysokości zaproponowanej w projekcie uchwały.

